



OBECNÍ ÚŘAD CEBIV
Cebiv 64, 349 51 Cebiv

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: Cebiv/532/23
VYŘIZUJE: Radka Zelenková
TEL: 374 625 318
E-MAIL: obec@cebiv.cz
DATUM: 07.06.2023



Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme následující:

1. Za dobu účinnosti Obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou se reguluje používání zábavní pyrotechniky, tj. od 22. 6. 2016, nebyl řešen žádný přestupek v rozporu s touto vyhláškou.
2. Z výše uvedených důvodů nebyla vybrána ani žádná částka na pokutách za porušení obecně závazné vyhlášky týkající se užívání pyrotechniky v obci

Pavλίna Jonášová, starostka obce